Târgul Inului Nr. 30, etagiu
1.: Pe un an 20 cor., pe şls e
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în c a s ă : Pe ce an
24 cor., pe 8 luni 12 c., pej trei
luni 6 cordne. — Un espmplar
10 bani. — Atât abcnamentole
cât şi inserţiunile ount a se
plăti înainte.

Ir. 74. Braşov, Lunî-Marţi 2 (15) Aprilie. 1902.

Cine a spart solidaritatea?
V.

Aşa c]işii tribuniştî au pretins
ifa-dér la conferenţa din 1892 se se
roteze nominal asupra propunerei lor

fea „memorandul sé fie presentat
amânare“. Ei au mai adaus la

propunere, făcută în şedinţa
[‘»cretă a comisiunei, încă şi decla-
liarea categorică, că ori-ce ar decide
«omisiunea, ei vor pretinde votare